



# Pertinent Product Information (PPI)

CP5840 / 5840CE

JTM Culinary Seasoned Beef Tips

**Product Title:**

SEASONED COOKED DICED BEEF IN GRAVY

CARAMEL COLOR ADDED

**JTM Item Numbers:** CP5840 / 5840CE

<b>Nutritional Information:</b>	<b>CN Serving Size</b>	<b>100g Serving</b>
Serving Size (oz.)	4.10	3.53
Serving Size (g)	116.2	100
Servings Per Case	124	
Calories	233	200
Calories from Fat	143	123
Calories from Fat%	62 %	62 %
Protein (g)	16	14
Carbohydrates (g)	5	4
Fiber (g)	0	0
Total Fat (g)	16	14
Saturated Fat (g)	6.1	5.2
Trans Fat (g)*	1.0	0.8

\* contains 0g trans fat or ZERO added trans fats

Cholesterol (mg)	66	57
Sodium (mg)	352	302
Sugar (g)	0	0
Vitamin A (IU)	0	0
Vitamin C (mg)	0	0
Calcium (mg)	19	16
Iron (mg)	2	2

**Product Specifications:**

UPC (GTIN)	10049485058400
Case Pack	32# 4 Bags
Net Weight	32.00 lbs
Gross Weight	33.50 lbs
Case Length	19.31 in
Case Width	10.69 in
Case Height	7.63 in
Case Cube	0.91 ft
TixHi	8x6
Shelf Life	365 days

**Allergens:**

Milk, Soy, Wheat

**Ingredients:**

BEEF STEW MEAT (PFOF), WATER, MODIFIED FOOD STARCH, CONTAINS LESS THAN 2% OF BEEF BASE (oven roasted beef with natural juices, salt, hydrolyzed soy protein, yeast extract, sugar, soybean oil, caramel color, rice starch, onion powder, dextrose, dried whey [derived from milk]), SALT, DEHYDRATED GARLIC, DRY WORCESTERSHIRE SAUCE (corn syrup solids, salt, caramel color, garlic, sugar, spices, soy sauce solids [naturally fermented wheat and soybean, salt, maltodextrin, caramel color], tamarind, natural flavor, sulfiting agent), ONION POWDER, CARAMEL COLOR, CITRIC ACID, SPICES, SUGAR.

**CN Statement:**

**CN ID Number:** 083360

This 32 lb. case provides 124 servings 4.10 oz each. Each 4.10 oz serving (by weight) of Seasoned Cooked Diced Beef in Gravy provides 2.00 oz equivalent meat for Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 04-12.)

**Preparation:**

KEEP FROZEN Place sealed bag in a steamer or in boiling water. Heat Approximately 45 minutes or until product reaches serving temperature. CAUTION: Open bag carefully to avoid being burned.

**Statement:**

Products Containing USDA non-substitutable commodities bear the following statement: "Contains commodities donated by the United States Department of Agriculture. This product shall be sold only to eligible recipient agencies."

JTM Item codes that begin with "CP" for "commodity product," denote the item is made using non-substitutable USDA commodities. JTM items ending with "CE" denote the product as "commercial equivalent."



1004948505840

CP5840  
13323 - 10:21

**Heating Instructions**

Place sealed bag in a steamer or in boiling water. Heat approximately 30 minutes or until product reaches serving temperature. Open bag carefully to avoid being burned.

CP5840

November 19, 2013

SEASONED COOKED DICED  
BEEF IN GRAVY  
CARAMEL COLOR ADDED

**INGREDIENTS:** BEEF STEW MEAT (PFOF), WATER, MODIFIED FOOD STARCH, CONTAINS LESS THAN 2% OF BEEF BASE (oven roasted beef with natural juices, salt, hydrolyzed soy protein, yeast extract, sugar, soybean oil, caramel color, rice starch, onion powder, dextrose, dried whey (derived from milk)), SALT, DEHYDRATED GARLIC, DRY WORCESTERSHIRE SAUCE (corn syrup solids, salt, caramel color, garlic, sugar, spices, soy sauce solids (naturally fermented wheat and soybean, salt, maltodextrin, caramel color), tamarind, natural flavor, sulfiting agent), ONION POWDER, CARAMEL COLOR, CITRIC ACID, SPICES, SUGAR.

**CONTAINS:** Soy, Milk, Wheat

*Copy not for documenting Federal Meal Requirement*

\_\_\_\_\_ CN \_\_\_\_\_  
083360  
This 32 lb. case provides 124 servings 4.10 oz each. Each 4.10 oz serving (by weight) of Seasoned Cooked Diced Beef in Gravy provides 2.00 oz equivalent meat for Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 04-12.) \_\_\_\_\_ CN

\*CONTAINS COMMODITIES DONATED BY THE UNITED STATES DEPARTMENT OF AGRICULTURE - THIS PRODUCT SHALL BE SOLD ONLY TO ELIGIBLE RECIPIENT AGENCIES\*



Manufactured by JTM Provisions Co.  
Harrison, OH 45030 800.626.2308

KEEP FROZEN

NET WT. 32 LB.



(01) 1 0049485 05840 0 (10) 13323